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konvektomat

Napa CLASSIC
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regulacijska omara

prezračevanja kuhinje
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ZAŠČITA PRED NAPETOSTJO UDARA

Z1) Varnostna zasilna svetilka, kot npr.: BEGHELLI LOGICA ATCT 11W SE1-3P

S1) Fluorescenčna nadometna svetilka, kot npr.: INTRA 5700 2x49W T16 G5

VIŠINE MONTAŽE ELEMENTOV

Predviden je TN-C-S sistem zaščite

-v kotlovnici nadometno na kabelskih policah in v izolirnih ceveh na distančnih objemkah

Elektroinstalacije so projektirane z vodniki :

LEGENDA SVETILK

NYM 3x1.5mm2 - luč,

NYM 3x2.5mm2 - vtičnice

IZVEDBA INSTALACIJ

-stikala 1,2m

Šuko vtičnica

enofazna

Vtičnica

trifazna

Ventilator

Izenačitev 

Fiksni priključek

Stikalo navadno

Stikalo menjalno

LEGENDA SIMBOLOV

svetilka 

Fluorescenčna 

Zasilna svetilka

potenciala

PRO-ELEKT d.o.o.
Projektiranje električnih inštalacij, 
inženiring in tehnično svetovanje
Podmilščakova 57a, 1000 Ljubljana

-vtičnice 1,2m

3~

Črpalka
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PRO-ELEKT d.o.o.
Projektiranje električnih inštalacij, 
inženiring in tehnično svetovanje
Podmilščakova 57a, 1000 Ljubljana

S1) 216 OP 3260 Lm 37W 830 FO 200x1200mm IP43 CORTEN Code: 12196433301

S2) 216 PR 3260 lm 31W 830 FO 200x1200mm IP43 CORTEN

S3) 216 PR 2550 lm 23W 830 FO 200x1200mm IP43 CORTEN

S4) 5700 5860 lm 51W 840 FO 1573mm IP66

S5) 5700 4290 lm 36W 840 FO 1277mm IP66

S6) 5700 3150 lm 27W 830 FO 1277mm IP66

S7) ETEA DIRECT LED 15W/830 IP43 FO

S8) LONA C DPR 400 1790 lm 18W 830 FO DRIFTWOOD-rjava barva

S9) LONA C DPR 400 2450 lm 25W 830 FO DRIFTWOOD-rjava barva

S10) MINUS C 1360 lm 16W 830 575 mm FO GRAY

S11) NITOR R DPR 1800 lm 21W 830 FO IP44 white/white

S12) LONA C OP 400H LED 2000 19W/830 FO DRIFTWOOD-rjava barva

S13) MELRIE 12W 4827521

S14) DEMI C HMP 6000 lm 55W 840 FO 250x1200mm

S15) 106 PR 2550 lm 23W 840 FO 597x597mm IP43 white

S2.1) 216 PR 3260 lm 31W 840 FO 200x1200mm IP43

LEGENDA SVETILK 
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PRO-ELEKT d.o.o.
Projektiranje električnih inštalacij, 
inženiring in tehnično svetovanje

Podmilščakova 57a, 1000 Ljubljana

S1) 216 OP 3260 Lm 37W 830 FO 200x1200mm IP43 CORTEN Code: 12196433301

S2) 216 PR 3260 lm 31W 830 FO 200x1200mm IP43 CORTEN

S3) 216 PR 2550 lm 23W 830 FO 200x1200mm IP43 CORTEN

S4) 5700 5860 lm 51W 840 FO 1573mm IP66

S5) 5700 4290 lm 36W 840 FO 1277mm IP66

S6) 5700 3150 lm 27W 830 FO 1277mm IP66

S7) ETEA DIRECT LED 15W/830 IP43 FO

S8) LONA C DPR 400 1790 lm 18W 830 FO DRIFTWOOD-rjava barva

S9) LONA C DPR 400 2450 lm 25W 830 FO DRIFTWOOD-rjava barva

S10) MINUS C 1360 lm 16W 830 575 mm FO GRAY

S11) NITOR R DPR 1800 lm 21W 830 FO IP44 white/white

S12) LONA C OP 400H LED 2000 19W/830 FO DRIFTWOOD-rjava barva

S13) MELRIE 12W 4827521

S14) DEMI C HMP 6000 lm 55W 840 FO 250x1200mm

S15) 106 PR 2550 lm 23W 840 FO 597x597mm IP43 white

S2.1) 216 PR 3260 lm 31W 840 FO 200x1200mm IP43

LEGENDA SVETILK 
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PRO-ELEKT d.o.o.
Projektiranje električnih inštalacij, 
inženiring in tehnično svetovanje

Podmilščakova 57a, 1000 Ljubljana

S1) 216 OP 3260 Lm 37W 830 FO 200x1200mm IP43 CORTEN Code: 12196433301

S2) 216 PR 3260 lm 31W 830 FO 200x1200mm IP43 CORTEN

S3) 216 PR 2550 lm 23W 830 FO 200x1200mm IP43 CORTEN

S4) 5700 5860 lm 51W 840 FO 1573mm IP66

S5) 5700 4290 lm 36W 840 FO 1277mm IP66

S6) 5700 3150 lm 27W 830 FO 1277mm IP66

S7) ETEA DIRECT LED 15W/830 IP43 FO

S8) LONA C DPR 400 1790 lm 18W 830 FO DRIFTWOOD-rjava barva

S9) LONA C DPR 400 2450 lm 25W 830 FO DRIFTWOOD-rjava barva

S10) MINUS C 1360 lm 16W 830 575 mm FO GRAY

S11) NITOR R DPR 1800 lm 21W 830 FO IP44 white/white

S12) LONA C OP 400H LED 2000 19W/830 FO DRIFTWOOD-rjava barva

S13) MELRIE 12W 4827521

S14) DEMI C HMP 6000 lm 55W 840 FO 250x1200mm

S15) 106 PR 2550 lm 23W 840 FO 597x597mm IP43 white

S2.1) 216 PR 3260 lm 31W 840 FO 200x1200mm IP43

LEGENDA SVETILK 



stenska

S3 S3 S3 S3 S3

S1S1S1S1S1

S7 S7 S7 S7

S7

S7

S7

S7

S7

S7

S7

S7S7

S2

S7 S7 S7 S7

S7

S7

S7

S3
S7

S7

S7S7

S7

S7

S7

S7

S7 S7

S7

S7

S7

S7

S7

S1S1

S1

S1

S1

S9S9

S9S9

S10

S10

S10

S10

S10

S10

S10

S10

S10

S10S10

S10S10

S10

S10

S10

PRO-ELEKT d.o.o.
Projektiranje električnih inštalacij, 
inženiring in tehnično svetovanje

Podmilščakova 57a, 1000 Ljubljana

S1) 216 OP 3260 Lm 37W 830 FO 200x1200mm IP43 CORTEN Code: 12196433301

S2) 216 PR 3260 lm 31W 830 FO 200x1200mm IP43 CORTEN

S3) 216 PR 2550 lm 23W 830 FO 200x1200mm IP43 CORTEN

S4) 5700 5860 lm 51W 840 FO 1573mm IP66

S5) 5700 4290 lm 36W 840 FO 1277mm IP66

S6) 5700 3150 lm 27W 830 FO 1277mm IP66

S7) ETEA DIRECT LED 15W/830 IP43 FO

S8) LONA C DPR 400 1790 lm 18W 830 FO DRIFTWOOD-rjava barva

S9) LONA C DPR 400 2450 lm 25W 830 FO DRIFTWOOD-rjava barva

S10) MINUS C 1360 lm 16W 830 575 mm FO GRAY

S11) NITOR R DPR 1800 lm 21W 830 FO IP44 white/white

S12) LONA C OP 400H LED 2000 19W/830 FO DRIFTWOOD-rjava barva

S13) MELRIE 12W 4827521

S14) DEMI C HMP 6000 lm 55W 840 FO 250x1200mm

S15) 106 PR 2550 lm 23W 840 FO 597x597mm IP43 white

S2.1) 216 PR 3260 lm 31W 840 FO 200x1200mm IP43

LEGENDA SVETILK 
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električna vozila

7,4 kW / 230V

Rkot/21

Polnilna postala za

na globini 0,8m

NYY 3x10mm2 v SF cevi fi63mm

R-kot

+FeZn 25x4mm

ZAŠČITA PRED NAPETOSTJO UDARA

Predviden je TN-C-S sistem zaščite

Elektroinstalacije so projektirane z vodniki :

NYM 3x1.5mm2 - prezračevalne naprave

-nadometno v NIK kanalu pod stropom

IZVEDBA INSTALACIJ

PRO-ELEKT d.o.o.
Projektiranje električnih inštalacij, 
inženiring in tehnično svetovanje
Podmilščakova 57a, 1000 Ljubljana



Prezračevalna

naprava

Prezračevalna

naprava

Prezračevalna

naprava

Prezračevalna

naprava

Prezračevalna

naprava

Prezračevalna

naprava

Priklop v razvodni
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Priklop v razvodni

dozi nad vrati

NYM 3x1,5mm2

v NIK kanalu

A
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D

ZAŠČITA PRED NAPETOSTJO UDARA

Predviden je TN-C-S sistem zaščite

Elektroinstalacije so projektirane z vodniki :

NYM 3x1.5mm2 - prezračevalne naprave

-nadometno v NIK kanalu pod stropom

IZVEDBA INSTALACIJ

PRO-ELEKT d.o.o.
Projektiranje električnih inštalacij, 
inženiring in tehnično svetovanje
Podmilščakova 57a, 1000 Ljubljana
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PRO-ELEKT d.o.o.
Projektiranje električnih inštalacij, 
inženiring in tehnično svetovanje
Podmilščakova 57a, 1000 Ljubljana

ZAŠČITA PRED NAPETOSTJO UDARA

Predviden je TN-C-S sistem zaščite

Elektroinstalacije so projektirane z vodniki :

NYM 3x1.5mm2 - prezračevalne naprave

-nadometno v NIK kanalu pod stropom

IZVEDBA INSTALACIJ
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Priklop v razvodni

dozi nad vrati

Prezračevalna naprava

1,5W/230V

(na podstrehi)

dovod iz obstoječega

etažnega razdelilnika
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PRO-ELEKT d.o.o.
Projektiranje električnih inštalacij, 
inženiring in tehnično svetovanje

Podmilščakova 57a, 1000 Ljubljana

ZAŠČITA PRED NAPETOSTJO UDARA

Predviden je TN-C-S sistem zaščite

Elektroinstalacije so projektirane z vodniki :

NYM 3x1.5mm2 - prezračevalne naprave

-nadometno v NIK kanalu pod stropom

IZVEDBA INSTALACIJ
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Prezračevalna naprava
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dovod iz obstoječega

etažnega razdelilnika
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PRO-ELEKT d.o.o.
Projektiranje električnih inštalacij, 
inženiring in tehnično svetovanje
Podmilščakova 57a, 1000 Ljubljana

ZAŠČITA PRED NAPETOSTJO UDARA

Predviden je TN-C-S sistem zaščite

Elektroinstalacije so projektirane z vodniki :

NYM 3x1.5mm2 - prezračevalne naprave

-nadometno v izolirnih ceveh na distančnih objemkah ali v NIK kanalu 

IZVEDBA INSTALACIJ


	L1
	L14
	L15
	L16
	L17
	L2
	L3
	L4
	L5
	L6

